ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СИСТЕМАТИКА УКРАЇНА", код за ЄДРПОУ 40175293

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 CUB-850N LCD Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний (4+4)*Schuko 12 шт. 2 973,60 35 683,20

Разом: 35 683,20
Усього найменувань 1, на суму 35 683,20 UAH
Тридцять п'ять тисяч шістсот вісімдесят три гривні 20 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.